2020 рік, затвердженої рішенням позачергової 29-ої сесії Полтавської міської ради VII 

скликання у формі субсидій та поточних трансфертів на забезпечення проведення робіт з 

утримання та догляду за місцями поховань, перевезення та поховання одиноких безрідних 

громадян обсягом 4 637 900 (чотири мільйони шістсот тридцять сім тисяч дев'ятсот) гривень 

на період з 01.01.2020 по 31.12.2020, не є державною допомогою відповідно до Закону 

України «Про державну допомогу суб’єктам господарювання». 

Відповідно до частини десятої статті 11 Закону України «Про державну допомогу 

суб’єктам господарювання» Антимонопольний комітет України може відкликати прийняте